
UCHWAŁA NR LVII/343/2014
RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Polanicy-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/223/2013 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 13 maja 2013 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami, zmienionej uchwałą nr XLVII/290/2014 z dnia 27 stycznia 2014 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 5 dodaje się ust. 6 następującej treści:

"6. Nieruchomości mieszane w ramach ponoszonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą 
bezpłatnie przekazać do PSZOK odpady ulegające biodegradacji, tj. liście oraz trawy.".

2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"Odpady rozbiórkowe i budowlane pozbawione odpadów niebezpiecznych o wadze nie przekraczającej 
1000 kg zostaną odebrane wyłączne od właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez przedsiębiorcę 
w ramach opłat za gospodarowanie odpadami 1 raz w roku. Odbiór powyżej ustalonej normy odbywa się na 
indywidualne zgłoszenie, na koszt właściciela nieruchomości.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
Z. Puchniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4716


		2014-11-07T10:53:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




